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Pistolet do pompowania 42064 z
wyświetlaczem cyfrowym 10 bar
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Additional Information

Numer katalogowy 42064

EAN 8712418394313

Waga (kg) 0.410000

Przyłącze powietrza (") 1/4

Ciśnienie maksymalne (bar) 10

Ciśnienie robocze (bar) 0 - 10

Długość węża (m) 0.6

Opis

Profesjonalny pistolet do pompowania 10 bar
Dzięki temu pistelotowi do pompowania możesz łatwo pompować opony samochodu lub przyczepy. Dzięki
dodatkowym końcówkom istnieje mozliwość napompowania materacy, piłkek lub opon rowerowych. Pstolet
wyposażony jest w cyfrowy wyświetlacz, pozwalający w prosty sposób zmienić jednostki na BAR, KPA, PSI i KGM.
W zestawie znajdują się trzy końcówki, dzięki czemu pistolet zyskuje uniwersalne zastosowanie.

Pistolet do pompowania ma wlot powietrza 1/4" i jest wyposażona w złączkę Euro i Orion. Nyple wtykowe
wyposażone są w specjalną warstwę na gwincie śruby, dzięki czemu powstaje hermetyczne połączenie między
kompresorem a pistoletem do pompowania. Ułatwia to szczelne podłączenie pistoletu z wężem pneumatycznym i
z kompresorem.

Jak działa profesjonalny pistolet do pompowania
Pistolet działa z ciśnieniem maksymalnym do 10 bar. Temperatura pracy wynosi od -20 °C do 50 °C. Aby
urządzenie działało prawidłowo, potrzebuje baterię AAA, które nie są dostarczane w standardzie. Możesz napełnić
opony powietrzem, odpowietrzyć i zmierzyć ciśnienie w oponie. Jest to w zasadzie pompka do opon i cyfrowy
manometr w jednym.

Po wcześniejszym podłączeniu pistoletu do kompresora, możesz napełnić oponę poprostu naciskając dźwignię. W
oponie jest za dużo powietrza? Nic prostrzego, odpowietrzanie odbywa się za pomocą przycisku z boku. Na
cyfrowym ekranie można zobaczyć, ile powietrza jest w oponie. Aby sprawdzić do jakiej wartości można
bezpiecznie pompować oponę, sprawdź instrukcję pojazdu, lub tabliczkę informacyjną (zazwyczaj znajduje się ona
przy korku wlewu paliwa lub na jednym ze słupków pojazdu). Standardowe wartości dla pojazdu osobowego to od
2 do 2,2 bara powietrza (zależnie od samochodu).

Cyfrowy manometr ma 60mm średnicy i posiada gumową osłonę, dzięki czemu jest dobrze chroniony przed
przypadkowymi uszkodzeniami. Pod ekranem znajdują się dwa przyciski, jeden do włączania pistoletu, za pomocą
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którego można wybrać skalę (PSI, BAR, KPA i KG / CM²). Drugi przycisk służy do włączania podświetlenia ekranu,
co jest idealnym rozwiązaniem w przypadku konieczności skorzystania z pistoletu w ciemności. Pistolet do
pompowania spełnia normy bezpieczeństwa UE EN 61000-6-1: 2007 i EN 61000-6-3: 2007 + A1: 2011.

Do czego mozna uzywać pistoletu do pompowania?
Profesjonalny pistolet do pompowania wyposażony jest w wąż o długości 60cm. Na końcu znajduje się zatrzask
umożliwiający zamontowanie odpowiedniej końcówki. Dzięki końcówkom możesz w łatwy sposób napompować
materace, piłki, koła rowerowe itd.

Pistolet może być używany w przydomowym garażu, ale także do warsztatów samochodowych czy zakładów
wulkanizacyjnych. Dzięki dużej dokładności tego profesjonalnego urządzenia możesz bezpiecznie wykonywać
swoją pracę.
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